
 

 

UCHWAŁA NR 83/XV/2012 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych  

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 

z 2009 r., Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) w związku z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 

w wysokości:  

- 10,00 zł za godzinę udziału w działaniu ratowniczym,  

- 5,00 zł za godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym.  

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr 233/XXXII/2010 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 8 listopada 2010 roku 

oraz Uchwałę Nr 69/XIII/2012 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 9 marca 2012 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Marian Kaźmierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2012 r.

Poz. 2520


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




